______________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ
«__» ___ 20__ г. № _

Об отстранении ________________ от нахождения на рабочем месте

Во исполнение _________________________________________________________, ______________________________________________________________________ и _____________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от нахождения на рабочем месте ______________________________________ в связи с отказом измерять температуру и риском заражения коронавирусной инфекцией других работников.
2. _________________________________________организовать отстранение от рабочего места ___________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Основание: _____________________________________________________________________.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ____________________ (подпись)

С приказом ознакомлены:
_______________________________(подпись)